
Uchwała Nr  27/2011

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 28 marca 2011 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 18, art.19 ust. 2 oraz art. 20 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.) w związku z art. 32 i art. 33 ustawy z dnia 5

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, ze zm.) - Zarząd

Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Powołuje się komisję przetargową (zwaną dalej Komisją) w następującym składzie:

1. Marianna Permanicka – Przewodnicząca Komisji,

2. Stella Niedzielska – Zastępca Przewodniczącego Komisji,

3. Agnieszka Wądolna – Sekretarz Komisji, 

4. Beata Bielińska – Członek Komisji,

5. Zbigniew Kazimierczak  - Członek Komisji.

§2.

Komisja  w  składzie  określonym  w  §  1  przeprowadzi  postępowanie  o  udzielenie  zamówienia

publicznego pn.: „Realizacja projektu technicznego modernizacji poziomej osnowy III klasy  

i założenia wysokościowej osnowy III i IV klasy na terenie gminy Pułtusk oraz części gmin

Gzy i  Winnica”,  a  w  szczególności  dokona:  oceny spełniania  przez  Wykonawców warunków

udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia oraz  badania  i  oceny  ofert  podlegających

rozpatrzeniu w celu wyboru najkorzystniejszej oferty na realizację zadania. 

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Komisji.

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Edward Wroniewski …..............................

2. Andrzej Dolecki …....................................

3. Wiesław Cienkowski ….............................

4. Witold Saracyn …......................................

5. Zbigniew Szczepanik …..........................


